
倉敷市民会館ご利用希望の皆様へ

1 金

2 土

3 日 祝

4 月 祝

5 火 祝

6 水 振

7 木 休 館 日

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水 休 館 日

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水 休 館 日

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水 休 館 日

28 木

29 金

30 土

31 日

※ 現在の状況です。抽選当日までに変更が生じる可能性がございます。

９～１２ １３～１７ １８～２２

令和7年4月5日

令和8年（2026年）5月分
　表中の　　　　　　　の日と休館日についてはご利用できませんのでご了承ください。

日 曜
ホール 大会議室兼展示室

備考
９～１２ １３～１７ １８～２２


